CEP 36.406 . ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI Nº 271 de 25/06/1979

Assunto

Data

N.º

Serviço Outorga Título de Cidadão Honorário de Ouro Branco

ao Exmo: Sr. Dr. Jose Augusto ferreira Filho DD.

Diretor- Administra.tivo da Açominas Gerais S.A.

Açominas.

A Câmara municipal de Ouro Branco decretou e eu, Prefei to municipal sanciono a seguinte Lei.

lo - Pelos seus relevantes serviços prestados pelo seu nobre espírito de luta em defesa ao município, dos interesses do povo de Ouro Branco, sempre pronto em atenier suas reinvindipela firmeza e sabedoria com que vem conduzindo sua admiscações, traçao no projeto Açominas e para com a população deOuro Branco A Câmara municipal de Ouro Branco, representantes le através de seus Augusto Ferreira Filho, o gais conced:e ao Ilustrimo Sr. Dr, José Honorário de Ouro Branco, Tí tulo de Cidadão

Art. 2° - O Título será entregue ao agraciado, em data a ser confirmada pelo mesmo em cerimonia Civica e popular.

Art. 3º - Revogadasasdisposiçõesemcontrário, estaLeientrará, em vigornadatades ua publicação.

OuroBranco,25dejunhode1979

Silviojosémapa Prefeitomunicipal